
Zdravím vás moji žáci (8.A,B), 

Prosím o vypracování dalšího malého úkolu do rodinné výchovy. Tentokrát mi nemusíte nic 

posílat zpátky, stačí mi na email poslat zprávu, že máte vypracováno. Kdo by chtěl, úkol 

může klidně poslat, ale není to povinné. Případně další postřehy a nápady k tématu. Ti co byli 

na naší první online hodině, tak už ví, pro ostatní zopakuju.  

Vytvořte svatební oznámení (fantazii se meze nekladou, klidně na větší papír, na druhou 

stranu napište, kdo se svatby účastní a jakou tam má roli, 8.B, 8.A každá třída sama za sebe, 

vyhodnotíme pak nejlepší za každou třídu, svatbu samozřejmě přesouváme na další školní 

rok). Úkol nijak časově neomezuji. Tak ho vlastně můžete zpracovávat, když budete mít 

náladu několik dní. 

 Je možné také zpracovat svatební noviny, to je ale úkol nepovinný. 

Co se týká občanské výchovy, stále pokračujte v předchozím úkolu - Vystřihuj nebo napiš 

aktuality o současném dění u nás i ve světě. Opět opakuju, že to nemusí být každý den. Zase 

stačí, když mi napíšete spolu s Rv, jak se vám práce daří. 

Připomínám, že další on-line hodina v úterý 28.4.2020, 10.00 – 11.00, budu se to snažit 

napsat i do kalendáře. Tam zadání úkolů můžeme probrat nebo v případě nejasností se 

zeptáte. 

Tak mějte se moc pěkně 

S pozdravem E.K. 


